Truma/VARMESYSTEM/Trumatic E/Reservdelsli.../Trumatic E 2400

Description

Information

01

“|Bekladnad kompl.

Endast tillganglig kpl.




68000

02 22328' PT-skruv WN 1411
04 22838- Luftintagsgaller
06 ggggg' Luftstyrplat
07 ggggg' Varmevaxlare med luftkammare For produkter fr o m fabr. nr. 99069002 till 11081016 nytt flamrér pos. 23 ar ndédvandigt
08 ?3228- Kalottlager
09 ?3228_ Lagerfjader
10 ggggg_ Tatningssnére 4 mm
11 ;gggg' O-ring 22 x 2
12 22828_ Flaktlock kompl. Kpl med motoepackning
13 ggggg' Likstrdmsmotor 12 V
13 gg?gg' Likstrdmsmotor 24 V
14 ?32;8_ Kolborste réd/skruv
15 ggggg_ Vibrationsdampare
16 ?2838_ Distansbussning
17 ;gg;g' Skruv M3,5 x 12
18 22228’ Axelkoppling bestall dven Pos. 19
19 1?838’ Gangstift AM 4 x 4
20 ggggg' Flakthjul
21 22328' Forbranningslufthjul
22 ??828' Lock
23 ?2238- Flamror
24 lgggg' NitA3,2x6
25 ggggg- Brannare kompl. (propan/butan) 30/50 mbar (pos. 25t o0 m 30)
25 22828_ Brannare kompl. (naturgas) 50 mbar (pos. 25t o m 30)
26 :132(7)28- Overvakningsstift
27 ?2228’ Tandstift vanster
28 ?2228’ Tandstift héger
29 ;8288' Skruv B 2,9 x 6,5
39050-
30 Brannarkarl (propan/butan) 30/50 mbar




15200

39050-(, .. "
30 14900 Brannarkarl (naturgas) 50 mbar 50 mbar
39050-
31 15800 Tratt
10010-
32 83400 Skruv M4 x 12
39050- .
33 57000 Bussning
39050-, . ;
34 54000 Injektorrér
354 39050- Injektor (propan/butan) @ 11 mm - ockra-brun, fr o m fabrikationsnummer E24324-23171001 eller E24312-
57100 | WEOr (PTOP 23158001, 30 mbar
35b 39050- Injektor (propan/butan) @ 8,4 mm - purpur, t o m fabrikationsnummer E24324-23171000 eller E24312-
55100 | MerOr (PTOP 23158000, 30/50 mbar
39050-, .
35¢ 55200 Injektor (naturgas) 50 mbar @ 7,6 mm - gul
39050- . i
36a 18900 Magnetventil E 24 (MAN-TGA) 30 mbar [Endast for MAN TGA, med pos. 38
39050- .
36a 68200 Magnetventil E 2400, 30 mbar med pos. 38
39050- . i
36b 55500 Magnetventil E 2400, (naturgas) 50 mbar |Endast for naturgas, med pos. 38
10030- .
37a 27200 O-ring 8 x 1,5 mm, gul
00000-|_. - . ) .
37b 00001 Ej bestallningsbar O-ring 8 x 1,5 mm, svart (replacée par n° 10030-27200 O-ring gul)
39080- .
38 13200 Bussning
00000-|_. -
39 00001 Ej bestallningsbar Skruv B 3,5 x 13
70000- i
40 54600 Sats U-Bleche fér en magnetspole
10020-
41 25000 Mutter M 4
39010- . .
42 04700 Magnetspolar Lag och hég
39050- fr o m fabrikationsnummer E24324-
43 01900 Kabelstam E 2400, 24 V SMD 23171001 (med magnetspolar) endast propan/butan
39050- fr o m fabrikationsnummer E24312-
43 01800 Kabelstam E 2400, 12V SMD 23158001 (med magnetspolar) endast propan/butan
39050- t o m fabrikationsnummer E24324-
44 68400 Kabelstam E 2400, 24 V 23171000 (med magnetspolar) for propan/butan - for naturgas (alla)
39050- t o m fabrikationsnummer E24312-
44 68300 Kabelstam E 2400, 12V 23158000 (med magnetspolar) foér propan/butan - for naturgas (alla)
10010-
45 71200 Skruv B 2,9 x 25
39050- .
46 69100 Motortransistor
39010- . .
47 48900 Isoleringsbricka
10010-
48 82000 Skruv M3 x 6
10020-| .
49 20000 Bricka 3,2
39050- . .
50 69200 Isoleringsbussning
39080-
51 Spanningsregulator 7812 Endast for 24 V




19700

39050-
52 68600 Termostatplatta
39050-, ...
53 61000 Kldamma
39010-| ..., .. o
54 15700 Séakring 184°C
39080-
55 18600 Temperatursensor
39050-| ... o g .
56 19000 Téndare 12V Ocksa for 24 V varmare
39050- . I
57a 02500 Elektronik 12 V SMD fr o m fabrikationsnummer E24312-23158001 - endast propan/butan
39050- . I
57b 02600 Elektronik 24 V SMD fr o m fabrikationsnummer E24324-23171001 - endast propan/butan
39050- . I i .
57c 77700 Elektronik 12 V t o m fabrikationsnummer E24312-23158000 for propan/butan - fér naturgas (alla)
39050- . I i i
57d 77800 Elektronik 24 V t o m fabrikationsnummer E24324-23171000 for propan/butan - fér naturgas (alla)
39050-| ..., .
58 53900 Sakring 3,15 AT F1
70000-| ..., .
59 07100 Séakring 1,6 AT F3, fro m 07/2006 (12 V), 08/2006 (24 V)
39020- I
60 02500 Elektronikhdlje kompl.
39080- i -
61a 24600 PT-skruv KB 30 x 12 For elektronikholje
39080- i .
61b 24500 PT-screw KB 22 x 6 For elektronik
39010- . . .
62 73900 Manéverenhet pa puts 10 m (Utanpaliggande) t o m 04/02 kpl med 10 m kabel
10010-
63 79200 Skruv B 2,9 x 38
39030- . .
65 72300 Mandverenhet Trumatic E svart utan kabel
39050- .
67 45900 Mandverenhet kabel 4 m
39030- .
67 03400 Mandverenhetkabel 10 m
34030-
68 29900 Huslock skruv
34000-
69 67700 Skyddsram svart
39050- R
70 35000 Mandverenhet kompl. (under puts) Utan kabel
39050- .
71 35500 Mandverknapp
39010-
72 86700 Montageram
10010-
73 78900 Skruv B 2,9 x 25
39050- R
74 36800 Mandverenhet kabel 10 m
39050- R
74 36700 Mandverenhet kabel 4 m
00000- . . . e
75 00300 Manéverenhet GB Bestalls endast av Truma UK (specialversion fér England) utan kabel
00000-
76 Mandéverknapp Bestalls endast av Truma UK (specialversion for England)




01100

77 8(1)388' Skruv M 3,5 x 25 Bestélls endast av Truma UK (specialversion fér England)
00000- . . s

78 11100 Skruvskydd Bestélls endast av Truma UK (specialversion fér England)

X 39050- Tillbehdrssats kompl. Ej avbildad

71900




